
2x2 m
EUR110, 

2x2 m
90,- EUR

3x3 m
EUR150, 

3x3 m
135,- EUR

sporta spele 

LIDOJOSAIS  MERKIS 

Komplektā iekļauts

Komplektā iekļauts

CIRKS

2x2 m
10,- EUR1

3x3 m
150,- EUR

Komplektā iekļauts

2x2 m
130,- EUR

3x3 m
175,- EUR

RICU RACU 

-

-

Komplektā iekļauts

+371 26450906

pamatne
piecu krāsu konusi
metamais kauliņš 
uzglabāšanas kaste

pamatne
konusisešpadsmit 

metamais kauliņš 
uzglabāšanas kaste

pamatne
 četri lidojošie sķīvīši

uzglabāšanas kaste

pamatne
piecu krāsu konusi
metamais kauliņš 
uzglabāšanas kaste



ZAKU CELS 

DOMINO

ATMINAS SPELE 

PUZLE

2x2 m
110,- EUR

60x42cm
90,- EUR

16x16cm
130,- EUR

30x15 cm
160,- EUR

3x3 m
150,- EUR

80x60 m
115,- EUR

25x25cm
170,- EUR

Komplektā iekļauts

Komplektā iekļauts

Komplektā iekļauts

Komplektā iekļauts

+371 26450906

-

pamatne
piecu krāsu konusi
metamais kauliņš 
uzglabāšanas kaste

puzles komplekts
uzglabāšanas kaste

Izgatavota no lakota finiera, 
spēlējama arī ārā.

Izgatavota no lakota finiera, 
spēlējama arī ārā.

Izgatavota no lakota finiera, 
ar uzdrukātu klienta logo.

15 pāru spēles kārtis
uzglabāšanas kaste

28 spēles kauliņi
uzglabāšanas kaste



JENGA

0.75 m
EUR95,- 

Komplektā iekļauts

Koka domino 

30x15 cm
EUR80,- 

Komplektā iekļauts

+371 26450906

KOKA KLUCU PUZLE  

pamatne
kauliņi 54 spēles 

uzglabāšanas kaste

28 spēles kauliņi
uzglabāšanas kaste

Apstrādāts priedes koks.
Šo spēli izgatavo bērni. 

Ienākumi tiek nodoti
mazajiem strādniekiem.

15x15 cm
EUR300,- 

Komplektā iekļauts

deviņi kubi 
uzglabāšanas kaste

Izgatavota no lakota finiera, 
lai būtu spēlējama arī ārā.

2x2 m
125,- EUR

3x3 m
165,- EUR

DAMBRETE

Komplektā iekļauts

pamatne
 divdesmit četri kauliņi

uzglabāšanas kaste



Jaunas speles 

Komplektā iekļauts

-

Komplektā iekļauts

0.54 x1.15 m
EUR230,- 

pamatne
19 spēles figūras 
uzglabāšanas kaste

lielie burti 

28 cm
EUR150,- 

Komplektā iekļauts

+371 26450906

tetris

28cm lieli burti
pilns latviešu alfabēts
uzglabāšanas kaste

Izgatavota no lakota finiera, 
spēlējama arī ārā.


